1
1

11ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1
ФИJШАЛ КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

!

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
<<КАМЧАТСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЬIЙ ТЕХНИКУlJ.ь>

ПРИКАЗ № 40-у

п. У сть-Камчатск

Об утверждении стипендиальной комиссии

филиала КГПОБУ «Камчатский индустриальный

техникум» на 2022-2023 учебный год

1
1 .

от

11
.09.2022 г.

1

1
В соответствии с Положением о стипендиальной комисdии филиала

КПIОБУ «Камчатский индустриальный техникум>> утв. приказЬм № 1 -у от
!

~~=~~~й ~;дц~=~:;~нт~в стипендиальном обеспечении'! и мерах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

1. С целью своевременного принятия решения о j назначении
государственной академической, социальной и повьIIIIенной ак~демической

стипендии, вьшолнения Положения о стипендиальном обеспече'нии и мерах
социальной поддержки студентов создать стипендиаль~ комиссию

~;:::~атель: Перкова Л.В., социальный педагог; 1

Секретарь: Бычкова А.Г., педагог-библиотекарь;

Члены: Пряникова М.Г., педагог-психолог; 1

Кондратьева 0.Е., мастер производственного обУjчения;
Безотечество О.В., мастер производственного обJ~Чения;

Мещеряков С.А. , мастер производственного обуr{ения;
ДикляеваВ.В., заведующий отделением; 1

Прокопенко М.А., мастер производственного обl' ения;
Костенко В.С., староста группы СВ-320( ф );
Городецкий Р.В., староста группы МРА-122(ф); 1

Кусакина В.Д., староста группы ПОВ-22(п); \
Вагабова С.С. , староста группы ОМ-22(п). 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа вовложить на

социального педагога Перкову Л.В . /

Заместитель директора ~~--
Исполнитель: социалъный педагог - Л.В. Перкова

С 'приказом ознакомлены:

1
Н.В. r:апланова

1

1